
Cable de Poder Svt3/C18awg
0.82mm 1.7 Mts
CABLE DE PODER SVT3/C18AWG 0.82MM 1.7 MTS
GENERICO Referencia: E241374
Read More
SKU: 2-6-172
Price: $17.326 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020006000172, 2-6-172, ADMINISTRACION DE
CABLES, CABLE DE PODER SVT3/C18AWG 0.82MM 1.7
MTS, CABLES, E241374, GENERICO

Product Description

Nombre: CABLE DE PODER SVT3/C18AWG 0.82MM 1.7 MTS Referencia: E241374 Marca:
GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Sc-Apc
Sx 3mm 9/125 10m Ls
PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3MM 9/125
10M LS VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-
3MM
Read More
SKU: 2-5-539
Price: $17.673 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000539, 2-5-539, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3MM 9/125 10M LS,
patch fiber optic cable, SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-
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3MM, VICOM

Product Description
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Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3MM 9/125 10M LS

Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-3MM

Conector lado A: SC simplex con pulido APC

Conector lado B: SC simplex con pulido APC

Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LS

Longitud: 10 Metro

Marca: VICOM

Precio por: Unidad
[/fusion_text][/fusion_builder_column][/fusion_builder_row][/fusion_builder_container]
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SN74LS95BN: IC Counter Shift
Registers Parallel-Access Shift
IC COUNTER SHIFT REGISTERS PARALLEL-ACCESS
SHIFT MOTOROLA Referencia: SN74LS95BN
Read More
SKU: 9-1-282
Price: $17.698 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000282, 9-1-282, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC COUNTER SHIFT REGISTERS
PARALLEL-ACCESS SHIFT, MOTOROLA,
SEMICONDUCTORES, SN74LS95BN

Product Description

Nombre: IC COUNTER SHIFT REGISTERS PARALLEL-ACCESS SHIFT Referencia: SN74LS95BN
Marca: MOTOROLA Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad

AM27S19ADC: IC 256 Bit Bipolar
Prom
IC 256 BIT BIPOLAR PROM AMD ADVANCED MICRO
DEVICES Referencia: AM27S19ADC
Read More
SKU: 9-1-247
Price: $17.858 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000247, 9-1-247, AM27S19ADC, AMD
ADVANCED MICRO DEVICES, CIRCUITOS INTEGRADOS,
IC 256 BIT BIPOLAR PROM, SEMICONDUCTORES
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Product Description

Nombre: IC 256 BIT BIPOLAR PROM Referencia: AM27S19ADC Marca: AMD ADVANCED
MICRO DEVICES Empaque: CDIP-16 MIL Precio por: Unidad Ficha técnica: AM27S19ADC

Ac-Dc Adaptador 12v a 1.5A
AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A GENERICO Referencia:
SW24C-1200-1500-US
Read More
SKU: 4-4-157
Price: $18.019 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000157, 4-4-157, AC-DC ADAPTADOR
12V A 1.5A, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE PODER
(POWER SUPPLY), GENERICO, SW24C-1200-1500-US

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A Referencia: SW24C-1200-1500-US Marca:
GENERICO Empaque: 5.49mm x 9.66mm Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 1.5A
AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A GENERICO Referencia:
BX18W-1201500M
Read More
SKU: 4-4-158
Price: $18.019 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000158, 4-4-158, AC-DC ADAPTADOR
12V A 1.5A, BX18W-1201500M, ENERGIA Y POTENCIA,
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FUENTES DE PODER (POWER SUPPLY), GENERICO

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A Referencia: BX18W-1201500M Marca: GENERICO
Empaque: 5.46mm x 11.87mm Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 1.5A
AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A GENERICO Referencia:
1215
Read More
SKU: 4-4-159
Price: $18.019 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000159, 1215, 4-4-159, AC-DC
ADAPTADOR 12V A 1.5A, ENERGIA Y POTENCIA,
FUENTES DE PODER (POWER SUPPLY), GENERICO

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A Referencia: 1215 Marca: GENERICO Empaque:
5.53mm x 11.24mm Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 1.5A
AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A GENERICO Referencia:
S18B72-12A150-OK
Read More
SKU: 4-4-160
Price: $18.019 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
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Tags: 0040004000160, 4-4-160, AC-DC ADAPTADOR
12V A 1.5A, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE PODER
(POWER SUPPLY), GENERICO, S18B72-12A150-OK

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A Referencia: S18B72-12A150-OK Marca: GENERICO
Empaque: 5.48mm x 9.mm Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 1.5A
AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A GENERICO Referencia:
XS-1201500
Read More
SKU: 4-4-161
Price: $18.019 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000161, 4-4-161, AC-DC ADAPTADOR
12V A 1.5A, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE PODER
(POWER SUPPLY), GENERICO, XS-1201500

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A Referencia: XS-1201500 Marca: GENERICO
Empaque: 5.47mm x 1.23mm Precio por: Unidad
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Ac-Dc Adaptador 15v a 1500mA
AC-DC ADAPTADOR 15V A 1500MA GENERICO
Referencia: 1515
Read More
SKU: 4-4-170
Price: $18.019 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000170, 1515, 4-4-170, AC-DC
ADAPTADOR 15V A 1500MA, ENERGIA Y POTENCIA,
FUENTES DE PODER (POWER SUPPLY), GENERICO

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 15V A 1500MA Referencia: 1515 Marca: GENERICO Empaque:
5.5mm x 11.3mm Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 1.5A
AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A KAON MEDIA
Referencia: F18W-120150SPAU
Read More
SKU: 4-4-156
Price: $18.088 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000156, 4-4-156, AC-DC ADAPTADOR
12V A 1.5A, ENERGIA Y POTENCIA, F18W-120150SPAU,
FUENTES DE PODER (POWER SUPPLY), KAON MEDIA

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A Referencia: F18W-120150SPAU Marca: KAON
MEDIA Empaque: 5.48mm x 9.93mm Precio por: Unidad
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THD 6.T: Resistencia Rf 20w 50
Ohmios
RESISTENCIA RF 20W 50 OHMIOS EMC Referencia: THD
6.T
Read More
SKU: 9-8-36
Price: $18.438 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000036, 9-8-36, EMC, RESISTENCIA RF
20W 50 OHMIOS, RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES, THD 6.T

Product Description

Nombre: RESISTENCIA RF 20W 50 OHMIOS Referencia: THD 6.T Marca: EMC Empaque:
FLANCHE Precio por: Unidad

992G2-BK: Conector SB50 Negro
600v 2 Posiciones
CONECTOR SB50 NEGRO 80V 2 POSICIONES
ANDERSON Referencia: 992G2-BK
Read More
SKU: 1-4-26
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ANDERSON, CONECTORES, CONECTORES
ELECTRICOS Y MODULARES
Tags: 0010004000026, 1-4-26, 992G2-BK, ANDERSON
, CONECTOR SB50 NEGRO 80V 2 POSICIONES,
CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS Y
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MODULARES, datasheet

Product Description

Nombre: CONECTOR SB50 NEGRO 600V 2 POSICIONES Referencia: 992G2-BK Color: Negro
Voltaje: 600W Amperaje: entre 50 a 100A (Dependiendo el pin) Cable: de 6AWG a 16AWG
(Dependiendo el pin) Pines: 2 No incluidos Marca: ANDERSON Empaque: 5 cm Ficha
técnica: CONECTOR SERIE SB50 Precio por: Unidad (NO INCLUYE PINES)

Patch Cord Fo Sm Lc-Apc/Lc-Apc
Sx 2.40mm 10m Lszh
PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M
LSZH VICOM Referencia: LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-503
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DESCUENTOS ESPECIALES, FIBRA OPTICA
, VICOM
Tags: 0020005000503, 2-5-503, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-APC/LC-APC-SM-SX-
10M, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-
APC SX 2.40MM 10M LSZH, patch fiber optic cable,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M LSZH Referencia: LC-APC/LC-
APC-SM-SX-10M Conector lado A: LC simplex con pulido APC Conector lado B: LC simplex
con pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm LSZH Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad
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Patch Cord Sm Sc-Apc/Sc-Apc Sx
2.4mm 9/125 10m
PATCH CORD SM SC-APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M
VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-2.4MM
Read More
SKU: 2-5-563
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES, FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000563, 2-5-563, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD SM SC-
APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M, SC-APC/SC-APC-SM-
SX-10M-2.4MM, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD SM SC-APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M Referencia: SC-APC/SC-APC-
SM-SX-10M-2.4MM Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex
con pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad

Cinta Ancha 700 Similar A La
Cinta 3m
CINTA ANCHA 700 SIMILAR A LA CINTA 3M NETFTRCR
Referencia: C-700
Read More
SKU: 18-1-23
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FERRETERIA
Tags: 0180001000023, 18-1-23, C-700, CINTA ANCHA
700 SIMILAR A LA CINTA 3M, FERRETERIA ELECTRICA Y
ELECTRONICA, FERRETERIA Y CONSTRUCCION,
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NETFTRCR

Product Description

Nombre: CINTA ANCHA 700 SIMILAR A LA CINTA 3M Referencia: C-700 Marca: NETFTRCR
Empaque: 3 M Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Lc-Upc/Sc-Upc
Sx 3mm 9/125 3m Ls
PATCH CORD FO SM LC-UPC/SC-UPC SX 3MM 9/125 3M
LS VICOM Referencia: LC-UPC/SC-UPC-SM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-520
Price: $18.688 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000520, 2-5-520, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/SC-UPC-SM-SX-
3M, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM LC-UPC/SC-UPC
SX 3MM 9/125 3M LS, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-UPC/SC-UPC SX 3MM 9/125 3M LS Referencia: LC-UPC/SC-
UPC-SM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC Conector lado B: SC simplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LS Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad
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Patch Cord Fo Sm Lc-Upc/Sc-Upc
Dx 2mm 10m
PATCH CORD FO SM LC-UPC/SC-UPC DX 2MM 10M
VICOM Referencia: LC-UPC/SC-UPC-SM-DX-10M
Read More
SKU: 2-5-513
Price: $18.935 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000513, 2-5-513, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/SC-UPC-SM-DX-
10M, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM LC-UPC/SC-
UPC DX 2MM 10M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-UPC/SC-UPC DX 2MM 10M Referencia: LC-UPC/SC-UPC-SM-
DX-10M Conector lado A: LC dúplex con pulido UPC Conector lado B: SC dúplex con pulido
UPC Fibra: Monomodo 2mm Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Bornera Regleta de Audio
Receptor 9 Posiciones
BORNERA REGLETA DE AUDIO RECEPTOR 9
POSICIONES RIACON Referencia: 31009109
Read More
SKU: 1-5-6
Price: $18.972 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000006, 1-5-6, 31009109, BORNERA
REGLETA DE AUDIO RECEPTOR 9 POSICIONES,
BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES, RIACON
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Product Description

Nombre: BORNERA REGLETA DE AUDIO RECEPTOR 9 POSICIONES Referencia: 31009109
Marca: RIACON Empaque: 4.5 cm Precio por: Unidad

Cable HDMI 1.5 Mts
CABLE HDMI 1.5 MTS HIGH SPEED Referencia:
HDMI1/5M-M
Read More
SKU: 2-3-138
Price: $19.161 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020003000138, 2-3-138, CABLE HDMI 1.5 MTS,
CABLES, CABLES DE AUDIO Y VIDEO, HDMI1/5M-M,
HIGH SPEED

Product Description

Nombre: CABLE HDMI 1.5 MTS Referencia: HDMI1/5M-M Marca: HIGH SPEED Empaque: 1.5
M Precio por: Unidad

2N6213: Transistor Pnp Gb Bjt
350v 2a 3-Pin
TRANSISTOR PNP GB BJT 350V 2A 3-PIN ASI Referencia:
2N6213
Read More
SKU: 9-5-205
Price: $19.307 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000205, 2N6213, 9-5-205, ASI,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR PNP GB BJT 350V 2A
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3-PIN, TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR PNP GB BJT 350V 2A 3-PIN Referencia: 2N6213 Marca: ASI Empaque:
TO-66 Precio por: Unidad

BCY59VII: Transistor Npn 3-Pin
TRANSISTOR NPN 3-PIN MOTOROLA Referencia:
BCY59VII
Read More
SKU: 9-5-206
Price: $19.307 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000206, 9-5-206, BCY59VII, MOTOROLA
, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR NPN 3-PIN,
TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR NPN 3-PIN Referencia: BCY59VII Marca: MOTOROLA Empaque: TO-18
Precio por: Unidad Ficha técnica: BCY59VII

RU190N08Q: Mosfet N-Ch 80v
190a
MOSFET N-CH 80V 190A RUICHIPS Referencia:
RU190N08Q
Read More
SKU: 9-10-25
Price: $19.391 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090010000025, 9-10-25, MOSFET N-CH 80V
190A, MOSFETS, RU190N08Q, RUICHIPS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET N-CH 80V 190A Referencia: RU190N08Q Marca: RUICHIPS Empaque: TO-
247 Precio por: Unidad Ficha técnica: RU190N08Q

RHRG1560CC: Diodo Hyper Dual
600v 15a
DIODO HYPER DUAL 600V 15A FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Referencia: RHRG1560CC
Read More
SKU: 9-3-21
Price: $19.520 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000021, 9-3-21, DIODO HYPER DUAL
600V 15A, DIODOS, FAIRCHILD SEMICONDUCTOR,
RHRG1560CC, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO HYPER DUAL 600V 15A Referencia: RHRG1560CC Marca: FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Empaque: TO-247 Precio por: Unidad
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Pasta para Soldar de 55gm
PASTA PARA SOLDAR DE 55GM LA UNICA Referencia:
1935
Read More
SKU: 11-6-6
Price: $19.587 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: HERRAMIENTAS, SOLDADURA Y
ANTIESTATICOS
Tags: 0110006000006, 11-6-6, 1935, HERRAMIENTAS,
LA UNICA, PASTA PARA SOLDAR DE 55GM,
SOLDADURA Y ANTIESTATICOS

Product Description

Nombre: PASTA PARA SOLDAR DE 55GM Referencia: 1935 Marca: LA UNICA Empaque:
GRAMOS Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 2A
AC-DC ADAPTADOR 12V A 2A LEADER ELECTRONICS
Referencia: MU18-D120150-A1
Read More
SKU: 4-4-151
Price: $19.752 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000151, 4-4-151, AC-DC ADAPTADOR
12V A 2A, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE PODER
(POWER SUPPLY), LEADER ELECTRONICS, MU18-
D120150-A1

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 2A Referencia: MU18-D120150-A1 Marca: LEADER
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ELECTRONICS Empaque: 5.5mm x 9.2mm Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 2A
AC-DC ADAPTADOR 12V A 2A GENERICO Referencia:
XS-1202000
Read More
SKU: 4-4-152
Price: $19.752 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000152, 4-4-152, AC-DC ADAPTADOR
12V A 2A, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE PODER
(POWER SUPPLY), GENERICO, XS-1202000

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 2A Referencia: XS-1202000 Marca: GENERICO Empaque
: 5.45mm x 9.92mm Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 2A
AC-DC ADAPTADOR 12V A 2A GENERICO Referencia:
1220
Read More
SKU: 4-4-153
Price: $19.752 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000153, 1220, 4-4-153, AC-DC
ADAPTADOR 12V A 2A, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES
DE PODER (POWER SUPPLY), GENERICO
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Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 2A Referencia: 1220 Marca: GENERICO Empaque:
5.42mm x 1.12mm Precio por: Unidad

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce


